動物用医薬品店舗販売業許可関係事項変更届出書
                            　　　　　                    　 　年　　 月　 　日
　　　　　　　　　　 様
    　　                        　  住 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名

   医薬品，医療機器等の品質，有効性及び安全性の確保等に関する法律第38条第１項において準用する同法第10条第２項の規定により動物用医薬品店舗販売業許可関係事項の変更を下記のとおり届け出ます。
                                  記
  許可年月日及び許可番号

１  店舗の名称及び所在地

２　変更しようとする事項

　３　変更年月日
４　変更理由

　５　参考事項
（記入例）
動物用医薬品店舗販売業許可関係事項変更届出書
                            　　　　　                 　　  令和△△年△月△日
　広島県○○畜産事務所長 様

    　　                        　 　 住 所　 広島市中区基町１０番５２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名　 株式会社○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　　広島　太郎

   医薬品，医療機器等の品質，有効性及び安全性の確保等に関する法律第38条第１項において準用する同法第10条第２項の規定により動物用医薬品店舗販売業許可関係事項の変更を下記のとおり届け出ます。

記
  許可年月日及び許可番号　　 平成△△年△月△日　許可番号　　△△△

１  店舗の名称及び所在地

　　　　株式会社○○○○　芸北薬店

　　　　広島市○○区□□１丁目〇番〇号

　２　変更しようとする事項

　　（１）相談に応ずる電話番号について

　　　　　　変更前　○○○○　　　　　変更後　××××

　　（２）特定販売について
	項目
	変更前
	変更後

	特定販売の実施の有無
	無
	有

	使用する通信手段

	電話，ファックス，インターネット，メール及びカタログ

	販売する医薬品の区分
	なし
	指定医薬品

	特定販売を行おうとする医薬品に係る広告に，店舗の名称と異なる名称を表示するときはその名称

	特定販売を行おうとする医薬品についてインターネットを利用して広告する
	しない
	する

	主たるホームページのアドレス
	なし
	http//www.

  ３　変更年月日
　　　　 令和△△年△月△日

  ４　変更理由
　　　　　○○のため。
　５　参考事項

法人にあっては，名

称及び代表者の氏名

申請者の住所，

氏名を記入

許可証の「許可の有効期間」の開始年月日，許可番号を記入

許可証 店舗の名称及び所在地を記入

薬事に関する責任を有する役員の変更の場合は，記の５に変更後の役員が法第５条第３号イからトまでに該当することの有無について記載。該当する場合は，該当する事案の概要を記載すること。